ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v tiếp xúc, đối thoại của đồng chí Bí thư

Huyện ủy, đồng chí Chủ tịch UBND huyện

với cán bộ, đoàn viên, hội viên MTTQ và

các tổ chức chính trị - xã hội

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, UBND huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy,

Văn phòng Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Ủy ban mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị -

xã hội huyện,

- Các phòng quản lý nhà nước thuộc UBND huyện:

Phòng NN&PTNT, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng

Tài nguyên & Môi trường, Phòng LĐTB&XH, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa - Thông tin,

Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện, Phòng Y tế,

- Công an huyện,

- Chi nhành Ngân hàng NN&PTNT, Ngân hàng

Chính sách - Xã hội huyện,

- Bưu điện huyện,

- Điện lực Tân Yên.

Thực hiện Quy chế số 08-QC/HU ngày 28/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ảnh, kiến

nghị của dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy; Kế hoạch số 113-KH/HU ngày

27/02/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của

đồng chí Bí thư Huyện ủy với nhân dân năm 2023; Thường trực Huyện ủy mời các

đồng chí về dự Hội nghị:

1. Nội dung: Có nội dung, chương trình kèm theo.

2. Thành phần:

* Ở huyện:

- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện

ủy, Chủ tịch HĐND huyện; đồng chí Nguyễn Viết Toàn - Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện Thường trực UBND huyện,

2

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Văn

phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

- Ủy viên Ban Thường vụ các tổ chức chính trị - xã hội huyện (nhờ đồng chí

Chủ tịch MTTQ, trưởng các tổ chức chính trị - xã hội huyện mời giúp thành phần

đại biểu của đơn vị mình);

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị:  Phòng NN&PTNT, Phòng Kinh tế - Hạ

tầng, Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng LĐTB&XH, Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Y tế, Phòng Văn hóa - Thông tin, Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng NN&PTNT, Ngân hàng Chính sách - Xã

hội huyện;

- Giám đốc Điện lực Tân Yên;

- Giám đốc Bưu điện huyện;

- Đồng chí chủ tịch MTTQ và trưởng các tổ chức chính trị - xã hội các xã,

thị trấn (nhờ MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện mời giúp thành phần

theo ngành dọc của tổ chức mình; riêng Liên đoàn Lao động huyện mời thêm 03-

05 chủ tịch công đoàn khối doanh nghiệp);

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện (cử phóng viên dự và

đưa tin).

* Thời gian: 01 buổi sáng, từ 07h30' ngày 19/5/2023 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện Tân Yên.

Giao Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy,

Văn Phòng HĐND&UBND và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung,

điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tiếp xúc, đối thoại của đồng chí Bí thư Huyện ủy và đồng chí

Chủ tịch UBND huyện với cán bộ, đoàn viên, hội viên MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội trên địa bàn huyện

-----

Thời gian Nội dung chương trình  Thực hiện

Từ 07 giờ 30'

đến 07 giờ 45'
Đón tiếp đại biểu.

Ban Dân vận Huyện ủy,

Văn phòng Huyện ủy,

Văn phòng HĐND&UBND

Từ 07 giờ 45'

đến 11 giờ 00'

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Lãnh đạo Văn phòng

Huyện ủy Thông qua chương trình Hội nghị.

Báo cáo tình hình, kết quả hoạt

động của MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội thời gian qua;

nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới

Đồng chí Trưởng Ban Dân

vận Huyện ủy

Chủ trì trao đổi, đối thoại trực tiếp.
Đ/c Bí thư Huyện ủy;

Đ/c Chủ tịch UBND huyện

Từ 11 giờ 00'

đến 11 giờ 30'
Kết luận Hội nghị Đồng chí Bí thư Huyện ủy

* Tùy theo tình hình, Hội nghị sẽ bố trí thời gian giải lao 15 phút (do đồng

chí chủ trì Hội nghị quyết định).

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-09T10:57:51+0700

		2023-05-09T14:52:54+0700

		2023-05-09T14:53:07+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-05-09T14:54:06+0700